БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА ВАСИЛИЯ

АЛЕКСЕЕВИЧА»

ПРИКАЗ

«01» сентября  2020 г.        № 208 - О

п. Агроном

Об организации наставничества в 2020-2021 учебном году.

 В соответствии с положением о наставничестве, с целью оказания

помощи молодым учителям в их профессиональном становлении, а также

формирования в школе кадрового ядра  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назаначить наставниками за молодыми специалистами следующих

педагогов:

наставник молодой специалист

Ф.И.О. должность Ф.И.О. должность

Филькина А.В. учитель

начальных

классов

Ашифина М.А. учитель

начальных

классов

Пухова Д.Г. учитель

математики

Рябинин В.И. учитель

математики

Головко И.А. учитель

английского

языка

Полянская Д.А.

Мисакян А.А.

учитель

английского

языка

Юдина И.В. учитель

начальных

классов

Астафьева А.С. учитель

начальных

классов

Липка Р.В. учитель

физической

культуры

Казакова Д.С. учитель

физической

культуры

Балабаева Н.И. педагог-психолог,

социальный

педагог

Олейникова Д.А. педагог-психолог,

социальный

педагог

Ефименко И.И. учитель биологии Балабаева Е.И. учитель биологии

Зиновьева О.А. учитель

информатики

Форкавец В.В. учитель

информатики

Сергиенко Е.А. учитель русского

языка и

литературы

Анопка Н.И. учитель русского

языка и

литературы

Горчукова С.П. учитель музыки Липка М.В. учитель музыки

2.Руководство деятельностью наставника возложить на заместителя

директора школы по УВР  Заеву В.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор БОУ СОШ №20                                                         С.А. Плакса

 МО Динской район

С приказом ознакомлен

Заева В.В.

Пухова Д.Г.

Филькина А.В.

Юдина И.В.

Головко И.А.

Липка М.В.

Казакова Д.С.

Олейникова Д.А.

Форкавец В.В.

Зиновьева О.А.

Липка Р.В.

Сергиенко Е.А.

Анопка Н.И.

Балабаева Н.И.

Мисакян А.А.

Полянская Д.А.

Ашифина М.А.

Рябинин В.И.

Полянская Д.А.

Астафьева А.С..